
Агентство по регулированию цен 
и тариф » Ульяновской Л и с п »

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО ■

9-  5. ОС  •

АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

А  5 Ĵ OoL 4 "7, № ■ill

Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Агентства по регулированию цен 
и тарифов Ульяновской области от 19.12.2023 № 196-П

В целях исполнения предписания Федеральной антимонопольной службы 
от 21.05.2024 № СП/43212/24, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов 
Ульяновской области от 19.12.2023 № 196-П «Об установлении тарифов 
на тепловую энергию на коллекторах источника тепловой энергии 
Общества с ограниченной ответственностью «НИИАР-ГЕНЕРАЦИЯ»
и тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям Обществом 
с ограниченной ответственностью «НИИАР-ГЕНЕРАЦИЯ» на 2024-2028 годы» 
следующие изменения:

1) подстроки 1.1 и 1.2 строки 1 таблицы приложения № 2 изложить 
в следующей редакции:

1.1. Потребители, кроме населения (тарифы указываются 
без учёта НДС) < * >

с 01.01.2024по 30.06.2024 1332,31
c01.07.2024по 31.12.2024 1415,58
с 01.01.2025 по 30.06.2025 1418,20

односта­ с 01.07.2025 го 31.12.2025 1583,53
вочный, с 01.01.2026 по 30.06.2026 1583,53

руб./Гкал с 01.07.2026 по 31.12.2026 1660,02
с 01.01.2027 по 30.06.2027 1660,02
с 01.07.2027 по 31.12.2027 1731,49
с 01.01.2028 по 30.06.2028 1731,49
с 01.07.2028 по 31.12.2028 1744,40

1.2. Население (тарифы указываются с учётом НДС) < * * >
односта­ c01.01.2024по 30.06.2024 1598,77
вочный, c01.07.2024по 31.12.2024 1698,70

руб./Гкал с 01.01.2025 по 30.06.2025 1701,84

0001S26



2

с 01.07.2025 по 31.12.2025 1900,24
с 01.01.2026 по 30.06.2026 1900,24
с 01.07.2026 по 31.12.2026 1992,02
с 01.01.2027 по 30.06.2027 1992,02
с 01.07.2027 по 31.12.2027 2077,78
с 01.01.2028 по 30.06.2028 2077,78
с 01.07.2028 по 31.12.2028 2093,28

2) подстроки 1.1 и 1.2 строки 1 таблицы приложения № 
следующей редакции:

3 изложить

1.1. Потребители, кроме населения (тарифы указываются 
без учёта НДС) < * >

с 01.01.2024по 30.06.2024 .1726,24
с 01.07.2024по 31.12.2024 1889,34
с 01.01.2025 по 30.06.2025 1891,96

односта­ с 01.07.2025 по 31.12.2025 2005,82
вочный, с 01.01.2026 по 30.06.2026 2005,82

руб./Гкал с 01.07.2026 по 31.12.2026 2190,44
с 01.01.2027 по 30.06.2027 2190,44
с 01.07.2027 по 31.12.2027 . 2168,97
с 01.01.2028 по 30.06.2028 2168,97
с 01.07.2028 по 31.12.2028 2346,84

1.2. Население (тарифы указываются с учётом НДС) <**>
с 01.01.2024по 30.06.2024 2071,49
с 01.07.2024по 31.12.2024 2267,21
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2270,35

односта-
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2406,99
с 01.01.2026 по 30.06.2026 2406,99вочныи,

руб./Гкал с 01.07.2026 по 31.12.2026 2628,53
c01.01.2027 по 30.06.2027 2628,53
с 01.07.2027 по 31.12.2027 2602,76
с 01.01.2028 по 30.06.2028 2602,76
с 01.07.2028 по 31.12.2028 2816,21

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.


